РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013г.                                с. Солнечное                                                  №114

О внесении дополнений в положение об оплате труда технических работников
администрации Солнечного сельсовета

  Руководствуясь ст.135, 144 Главы 21 Трудового кодекса Российской

Федерации

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести дополнения с 1 октября 2013 года в Решение сессии №327 от

10.02.2012г. в «Положение об оплате труда технических работников
Администрации Солнечного сельсовета»:

1)  пункт 4.2. дополнить абзацем следующего содержания:

 «При повышении окладов депутатов, выборных должностных лиц и
муниципальным служащим, одновременно производится повышение окладов
технических работников администрации Солнечного сельсовета в тех же
процентах.»

 2.Направить настоящее решение для подписания и обнародования главе
Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.

Председатель Совета депутатов                                                                  М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев